# KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 12 (24) Lutego 1856 Roku.

№ 52.

Intro, Śgo Macieja Apostoła.
Przybyło dnia godzin 2, min: 54.

Onegdaj o 1ej z południa, JO. Xiążę *Gorczakow* NAMIESTNIK Królestwa, miał sobie przedstawianych w Zamku, Skład Komisji Rząd: Przy: i Skarbu, Członków Banku Polskiego i Władz Towarzy: Kredytowego Ziemskiego.